



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Моделю или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
4	Повар 4-5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Подсобный рабочий 1-2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Сторож 1-2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Уборщик производственных и служебных помещений 1-2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Кочегар	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет


Младший обслуживающий персонал

Дата составления: 13.07.2021 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор школы  
(должность)


Сафонова Надежда Васильевна  
(Ф.И.О.)

  
(подпись) 03.08.2021 г.  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель первичной профсоюзной организации, учитель  
(должность)

Савина Алла Васильевна  
(Ф.И.О.)

  
(подпись) 03.08.2021 г.  
(дата)

Учитель  
(должность)

Кадулина Валентина Григорьевна  
(Ф.И.О.)

  
(подпись) 03.08.2021 г.  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3837  
(№ в реестре экспертов)

Стомаченко Аида Александровна  
(Ф.И.О.)

  
(подпись) 13.07.2021 г.  
(дата)

**Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда**

Наименование организации: Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Новоусманского муниципального района Воронежской области «Хреновская основная общеобразовательная школа»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Административно-управленческий аппарат	рабочие места не требуют улучшений условий труда	-	-	-	-
Педагогический персонал	рабочие места не требуют улучшений условий труда	-	-	-	-
Учебно-вспомогательный персонал	рабочие места не требуют улучшений условий труда	-	-	-	-
Младший обслуживающий персонал	рабочие места не требуют улучшений условий труда	-	-	-	-

Дата составления: 13.07.2021 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда


Директор школы (должность)  (подпись) Сафонова Надежда Васильевна (Ф.И.О.) 03.08.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель первичной профсоюзной

организации, учитель (должность)  (подпись) Савина Алла Васильевна (Ф.И.О.) 03.08.2021 (дата)

Учитель (должность)

 (подпись) Кадулина Валентина Григорьевна (Ф.И.О.) 03.08.2021 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3837 (№ в реестре экспертов)  (подпись) Стомаченко Аида Александровна (Ф.И.О.) 13.07.2021 г. (дата)